
Technická specifikace a záruky: FJFI 2022-17 KJCH PC LCD NTB 

Číslo Položka Technická specifikace položky 

1 
PC č. 1 
(1 kus) 

 Počítačová sestava v provedení miniPC 

 Rozměry max. 18 x 4 x 18 cm (Š x V x H) 

 CPU min. 6 jader (12 vláken) s min. výkonem 10000 bodů podle 
cpubenchmark.net 

 RAM min. 16 GB 

 SSD min. 500 GB 

 Min. 1 GLAN, WiFi, HDMI výstup, zabudované repro, výstup na 
sluchátka a mikrofon (samostatně nebo kombinovaný), min. 6x USB 

 Klávesnice (USB, numerická část), myš (USB) 

 VESA držák na upevnění zezadu na monitor 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 
operačního systému by znamenalo další náklady na související 
softwarové aplikace a školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož 
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná 

 kompatibilní s Windows 11 

2 
PC č. 2 
(1 ks) 

 Počítačová sestava v provedení miniPC  

 Rozměry max. 21 x 6 x 21 cm (Š x V x H) 

 CPU min. 6 jader (12 vláken) s min. výkonem 17000 bodů podle 
cpubenchmark.net 

 RAM min. 8 GB 

 SSD min. 250 GB 

 Min. 6x USB, HDMI, RJ45, WiFi, min. 2x sériový port,  výstup na 
sluchátka a mikrofon (samostatně nebo kombinovaný) 

 VESA držák na upevnění zezadu na monitor, popř. VESA  

 Klávesnice (USB, numerická část), myš (USB) 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 
operačního systému by znamenalo další náklady na související 
softwarové aplikace a školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož 
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná 

 kompatibilní s Windows 11 

3 
LCD 

(2 kusy) 

 27“ úhlopříčka 

 Rozlišení Full HD 1920 x 1080 (nebo vyšší), poměr stran 16:9 

 IPS, zobrazovací frekvence min. 75 Hz 

 VESA 100x100 mm, umožňující upevnění mini PC (držáku na mini PC) 
na zadní stranu monitoru 

 Vstup DP a HDMI, reproduktory, sluchátkový výstup 

4 notebook 

 Velikost displeje 14“ – 16“, rozlišení min. Full HD 1920 x 1080 

 CPU min. 8 jader (16 vláken), s min. výkonem 20.000 bodů podle 
cpubenchmark.net 

 RAM min. 16 GB 

 SSD min. 1000 GB 

 Grafický výstup USB-C, HDMI 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 
operačního systému by znamenalo další náklady na související 
softwarové aplikace a školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož 
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná 

 kompatibilní s Windows 11 

 


